

Благоустройство территории УБП

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Ремонтные работы

Valoarea de deviz 390 097,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	592,1372	57,66	34 142,631
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,6351	57,66	1 593,440
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,6604	57,66	1 652,559
		Total manopera				37 388,63

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,7037	270,00	18 009,999
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,2400	270,00	1 144,800
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	32,2240	270,00	8 700,480
4.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 356,8000	1,75	2 374,400
5.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 193,6000	1,75	19 588,800
6.	266111280065,5	Placi din beton, pentru trotuare -- 6 cm	m2	860,7200	141,00	121 361,520
7.	266310210000,1	Beton clasa B15	m3	5,7150	1 600,00	9 144,000
8.	266612280028,6	Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x28 см, по бетонному основанию 30x15 см	m	127,6350	126,00	16 082,010
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,9600	100,00	1 696,000
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,8042	22,00	259,692
		Total materiale de construcții				198 361,70

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4422	350,00	854,770
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,7846	350,00	2 724,610
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4461	200,00	89,220
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1702	150,00	175,530
		Total utilaje de construcții				3 844,13

Total	Lei	239 594,4 6
Соц и мед страхование	22,5 %	8 412,44
Транспортные расходы	10 %	19 836,17
Итого		267 843,0 7
Накладные расходы	14,5 %	38 837,24
Итого		306 680,3 1
Сметная прибыль	6 %	18 400,82
Итого		325 081,1 3
НДС	20 %	65 016,22
Total deviz:		390 097,3 5

Intocmit

SRL "SUD-TERRA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

